ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ____________                                                                                  №  _________
                                                         Мурманск

О внесении дополнения в Положение о порядке аккредитации

журналистов при Правительстве Мурманской области

С целью приведения нормативных правовых актов Правительства

Мурманской области в соответствие с законодательством Правительство

Мурманской области  п о с т а н о в л я е т:

внести в Положение о порядке аккредитации журналистов при

Правительстве Мурманской области, утверждённое постановлением

Правительства  Мурманской области от 29.11.2004 № 341-ПП (в редакции

постановления Правительства Мурманской области от 10.05.2011 № 230-ПП),

следующее дополнение:

в абзаце первом пункта 4.2  после слов «заверенная печатью» дополнить

словами «(при наличии)».

Губернатор

Мурманской области                                                                             М. Ковтун